NazevKategorie

Soucet z ProdejeVyrobki
NazevVyrobku

Aniseed Syrup

Genen Shouyu

Grandma's Boysenberry Spread
Gula Malacca

Chef Anton's Cajun Seasoning
Chef Anton's Gumbo Mix
Louisiana Fiery Hot Pepper Sauce
Louisiana Hot Spiced Okra
Northwoods Cranberry Sauce
Original Frankfurter griine Sol3e
Sirop d'érable

Vegie-spread

Priimér sloupce B:

Koreni

Ctvrtleti odeslani
Celkovy soucet 1. Ctvrtleti
43100

36870.62

163585.99
130372
9340.62
136841.81
73950

122674.5

172481.38
#N/A
3

Soucet:
#N/A
889216.92
3
#N/A
98801.88
98801.88
98801.88

<--- hodnot #N/A

4 ve sloupci B

13600

49871.25

5632

33684
20400

27820

80071.88
#NAME?

15000
4417.5

0
43840.62
74250

53769.25
30600
32500
25694.5
47025
6585

333681.9

2. Ctvrtleti 3. Ctvrtleti

3500
32453.12
43750
27327.25
33440
7205.62
49388.56

56387.5
75525
21072

350049.1



Vyhledat v

4. Gtvrtleti
11000

18750
42546.87
17050
2135
<--- v této burice jsou tfi mezery
22950
74000
12772.5
37762.5
64752.5
303719.37 <--- Prosty soucet B5:B16
30371.937 <--- Primér B5:B16
12 <-- pocet radku
1 <--pocet prazdnych
27610.852 <--priimér = soucet / (pocCet fadku - pocet prazdnych bunék)



Gula Mala 163586 Celkovy soucet
Pocet chyb ve sloupci B
Nazev vyrobku:
Soucet sloupce B



	Koření

